

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA - SP

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019

Terça-feira, 17 de setembro de 2024

ANO III - Edição 687

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

SUMÁRIO:

• Licitação

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Narandiba, veiculado na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Narandiba poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereco

eletrônicowww.donarandiba.com.br para realizar outras consultas sobre as publicações utilize a busca através dos filtros de pesquisa

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Narandiba – SP

CNPJ: 44.857.027/0001-70

Av: Vereador Laudelino Ferreira, 540 –

Centro

CEP: 19.220-000



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA - SP

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019

Terça-feira, 17 de setembro de 2024

ANO III - Edição 687

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Itamar dos Santos Silva, prefeito municipal, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, em cumprimento ao parágrafo único do art. 72 da Lei 14.133/2021, e considerando toda documentação que consta nos autos do processo administrativo nº 2089/2024 dispensa 2056/2024, autorizo a contratação da empresa O. RIBEIRO DE SOUZA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA, inscrita no CNPJ 11.693.740/0001-77, para a FORNECIMENTO DE AQUISIÇÃO DE 8 COMPUTADORES COMPLETOS, 20 HEADSET E 01 SWITCH 24 PORTAS, 3 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, 7 NOTEBOOKS, 2 MOUSE E TECLADOS ADAPTADOS E 1 ACIONADOR DE PRESSÃO PARA COORDENADORIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NARANDIBA, pelo valor global R\$ 55.112,00 (cinquenta e cinco mil cento e doze reais), com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Narandiba, 03 de setembro de 2024.

Itamar dos Santos Silva Prefeito Municipal

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Itamar dos Santos Silva, prefeito municipal, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, em cumprimento ao parágrafo único do art. 72 da Lei 14.133/2021, e considerando toda documentação que consta nos autos do processo administrativo nº 2124/2024 dispensa 2090/2024, autorizo a contratação da empresa SCRITOK COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ 00.003.455/0001-60, para a FORNECIMENTO DE AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA COORDENADORIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NARANDIBA, pelo valor global R\$ 57.944,00 (cinquenta e sete mil novecentos e quarenta e quatro reais), com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Narandiba, 03 de setembro de 2024.

Itamar dos <mark>Santo</mark>s Silva Prefeito Municipal

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Itamar dos Santos Silva, prefeito municipal, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, em cumprimento ao parágrafo único do art. 72 da Lei 14.133/2021, e considerando toda documentação que consta nos autos do processo administrativo nº 2125/2024 dispensa 2091/2024, autorizo a contratação da empresa M M INFO E MAGAZINE LTDA ME, inscrita no CNPJ 05.636.293/0001-11, para a FORNECIMENTO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA O MUNICÍPIO DE NARANDIBA, pelo valor global R\$ 49.373,00 (quarenta e nove mil trezentos e setenta e três reais), com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Narandiba. 04 de setembro de 2024.

Itamar dos Santos Silva Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA - SP

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019

Terça-feira, 17 de setembro de 2024

ANO III - Edição 687

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Itamar dos Santos Silva, prefeito municipal, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, em cumprimento ao parágrafo único do art. 72 da Lei 14.133/2021, e considerando toda documentação que consta nos autos do processo administrativo nº 2126/2024 dispensa 2092/2024, autorizo a contratação da empresa APARECIDO BEZERRA DE SOUZA CONSTRUÇÕES ME, inscrita no CNPJ 36.443.381/0001-20, para a REFORMA DA INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DO PISO DO "CENTRO DE FISIOTERAPIA ISAURA DALEFFI DA SILVA", pelo valor global R\$ 80.000,00 (oitenta mil reais),com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Narandiba, 05 de setembro de 2024.

Itamar dos Santos Silva Prefeito Municipal

